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پسر 20ساله که دلباخته دختری نوجوان شده 
بود، وقتی از زبان مادر دختر شنید که شرط 
موافقت با ازدواج آنها، قتل پدر دختر است، وارد 
ماجرایی خوفناک شد؛ ماجرایی که با قتل پدر 
دختر همراه شد و در ادامه تا یک قدمی 3جنایت 

دیگر هم پیش رفت.
به گزارش همشهری، اسفند سال گذشته زن و 
مردی به اداره پلیس تهران رفتند و خبر از ناپدید 
شدن برادرشان دادند. یکی از آنها توضیح داد: 
برادر 40ساله ام از 2  ماه قبل به همراه همسر و 
دختر 15ساله اش به خانه پدری مان رفتند و قرار 
بود تا پایان تعطیلات عید در آنجا بمانند. او آخرین 
بار 21اسفند برای برداشتن یک سری وسایل به 
خانه اش در پردیس رفت و از آن پس دیگر خبری 
از او نشد تا اینکه پیامکی از تلفن همراه برادرم 
به دست مان رسید که در آن نوشته بود برای کار به 
ترکیه می رود. او در پیامکی دیگر از ما درخواست 
کرده بود که سند خودروی یدک کش او را به نام 
همسرش بزنیم که با دریافت این پیامک به ماجرا 
مشکوک شدیم. این در حالی بود که برادرم جواب 
تماس هایمان را نمی داد و فقط به صورت پیامکی 
با ما در ارتباط بود و به همین دلیل حدس زدیم 

بلایی سرش آمده است.

همسر؛ مظنون شماره یک
با ثبت اظهارات خواهر و برادر مرد گمشده، 
پرونده ای در این زمینه تشکیل شد و گروهی از 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران به 
دستور قاضی محمدامین تقویان، بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای جنایی برای یافتن این مرد وارد 
عمل شدند. آنها در نخستین گام به استعلام از 
خطوط پروازی پرداختند و مشخص شد که مرد 
گمشده از کشور خارج نشده است. مأموران در 
بررسی های بیشتر به اطلاعات تازه ای دست یافتند 
که انگشت اتهام را به سمت همسر مرد گمشده به 
نام سارا نشانه می رفت. تحقیقات به دست آمده 
حکایت از این داشت که مرد گمشده از مدت ها 
قبل با همسرش سارا دچار اختلاف بوده. از سوی 

دیگر مأموران دریافتند که سارا به تازگی با جوان 
20ساله ای به نام سهیل به صورت مخفیانه در 

تماس بوده است.
هرچه تحقیقات پیش می رفت ردپای سهیل 
و سارا در این پرونده پررنگ تر می شد چرا که 
مأموران متوجه شدند آخرین بار یعنی روزی که 
مرد 40ساله ناپدید شد، سهیل)جوان غریبه( در 
اطراف محل زندگی آنها حضور داشته و توسط 

همسایه ها دیده شده است.

نقشه 3قتل در روز سیزده به در 
با جمع آوري اطلاعات به دست آمده، نخست 
دستور بازداشت سهیل، جوان 20ساله صادر 
شد اما وقتی مأموران برای دستگیری او به محل 
زندگی اش در بومهن رفتند متوجه شدند که او 
خانه اش را ترک و به یکی از استان های غربی کشور 
سفر کرده است. با این حال وی زیرنظر بود تا اینکه 
چند روز بعد مشخص شد که در حال بازگشت به 
تهران است. ماموران همچنان سهیل را زیرنظر 
داشتند تا اینکه معلوم شد وی پس از بازگشت به 
تهران، به خانه مرد گمشده در پردیس رفته است. 
روز یکشنبه سیزدهم فروردین ماه، مأموران برای 
دستگیری سهیل و سارا وارد عمل شدند و هر دو 
نفر آنها را دستگیر کردند. در بازرسی بدنی جوان 
20ساله، یک قبضه سلاح کلت کمری کشف شد 
و هردو مظنون به اداره آگاهی تهران انتقال یافتند.

آنها اگرچه سعی داشتند خودشان را بی گناه نشان 
بدهند اما وقتی شواهد و مدارک را علیه خودشان 
دیدند به قتل مرد ناپدیدشده اعتراف کردند. آنها 
گفتند که پس از قتل، جسد مقتول را در جاده 
دماوند دفن کرده اند و با تهیه اسلحه قصد داشتند 
که 2 برادر و خواهر مقتول را نیز به قتل برسانند. به 
همین دلیل در آخرین روز تعطیلات با هم در خانه 
مقتول قرار گذاشته بودند تا سناریوی 3جنایت 
مسلحانه را طراحی کنند اما پلیس دستگیرشان 

کرد و نقشه آنها نافرجام باقی ماند.
به گفته سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران، کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی پس از کشف حقایق راهی محل 
دفن جسد مقتول شدند و تلاش برای یافتن جسد 

وی ادامه دارد.

الهه فراهانیجنایی
روزنامه نگار

کینه قدیمی 
زن جوان متولد سال 66 است. گفت و گو

شوهرش از بستگان نزدیکش بود 
و می گوید از دوران کودکی به او گفته بودند که باید به 
عقد مقتول دربیاید. او حالا مدعی است که هرگز از 
زندگی مشترکش راضی نبوده و به همین دلیل نقشه قتل 

شوهرش را کشیده است.

چه شد که سهیل شرط عجیب تو را برای 
قتل شوهرت پذیرفت؟

او عاشق دخترم شده بود. از وقتی با ما رفت وآمد داشت، 
هر چه می گفتیم گوش می کرد و من هم دیدم بهترین 

فرصت است تا از او بخواهم خودش را به ما اثبات کند.
با ارتکاب قتل؟

من نمی خواهم صحبت کنم، خواهش می کنم از این 
حرف ها نزنید!

از ماجرای آشنایی دخترت با سهیل بگو؟
آنها چند ماه قبل در پارک با هم آشنا شدند. دخترم 
الان 15ساله است. سهیل هم 20ساله. سهیل یک دل 
نه صد دل عاشق دخترم شده بود و می خواست به 
خواستگاری اش بیاید. من هم برایش تعریف کرده بودم 
که شرایط زندگی خوبی نداریم. دخترم هم به او گفته 
بود که پدرش او را اذیت می کند و همه اینها دلیلی شد تا 

سهیل حاضر به اجرای نقشه قتل شوهرم شود.
از چند وقت قبل نقشه قتل را  کشیده 

بودی؟
30سال قبل!  )متهم لبخندی می زند و می گوید( وقتی 

بچه بودم می گفتند که باید با مقتول ازدواج کنی و از آن 
روز نسبت به آن مرد کینه به دل گرفتم. اصلا  علاقه ای 
به او نداشتم و از حدود یک ماه قبل بود که تصمیم به 

قتل او گرفتم.
 از جزئیات روز حادثه بگو؟

از قبل با سهیل هماهنگ کرده بودیم. ما در خانه 
پدرشوهرم بودیم و سهیل در طبقه دوم ساختمان 
خودمان منتظر شوهرم بود. من شوهرم را به بهانه اینکه 
وسایل برای من و دخترم بیاورد، راهی خانه کرده بودم. 
زمانی که او وارد شد سهیل با اسپری به سمت شوهرم 

حمله کرده و بعد با روسری خفه اش کرد.
بعد چه شد؟

فردای آن روز به پردیس رفتم و با همدستی سهیل جسد 
را داخل ماشین همسرم گذاشته و در بیابان های دماوند، 
چاله ای 2 متری حفر و جسد را دفن کردیم. من راهی 

تهران شدم و سهیل خودرو را در همان حوالی رها کرد.
ظاهرا قصد کشتن برادرشوهرها و 

خواهرشوهرت را هم داشتید؟
روز سیزده به در به خانه من رفته بودیم تا نقشه قتل آنها 
را طراحی کنیم اما مأموران ریختند و دستگیرمان کردند.

چرا قصد کشتن آنها را داشتید؟
چون خانواده همسرم خیلی پیگیر وضعیت شوهرم 
بودند و ترسیدم با پیگیری آنها ماجرا لو برود. به همین 
دلیل موضوع را به سهیل گفتم و او راهی غرب کشور شد 
و اسلحه ای تهیه کرد تا آنها را به قتل برسانیم. روزی که 
دستگیر شدیم هم داشتیم نقشه می کشیدیم که آنها 
را به بهانه ای سر قرار بکشانیم و سهیل با شلیک گلوله 

جانشان را بگیرد اما نقشه مان ناکام ماند.

کاهش قربانیان تصادفات نوروزی در 1402

تازه ترین آمارهای منتشرشده از شمار جان باختگان تصادفات 
جاده ای نوروزی از مرگ 821نفر حکایت دارد. مقایسه این آمار 
با تعداد قربانیان سال گذشته از کاهش 22درصدی جان باختگان 

حکایت دارد.
به گزارش همشهری، با وجود اینکه همچنان موج بازگشت 
مسافران نوروزی به شهرهای شان ادامه دارد اما بررسی آمارهای 
به دست آمده حاکی از کاهش 22درصدی تعداد تلفات است. در 
شرایطی که طرح نوروزی پلیس تا پایان روز 15فروردین همچنان 
ادامه دارد، روز گذشته سردار کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور 
فراجا آخرین آمار سفرهای نوروزی 1402را بیان کرد و گفت: 
بیش از 4 روز است که ترافیک برگشت به شهرها شروع شده است 
و اغلب تصادفات در جاده های فرعی و روستایی رخ داده است. او 
ادامه داد:  امسال نسبت به سفرهای نوروزی سال 1400، 40درصد 
افزایش داشته ایم اما براساس گزارش ها، امسال تلفات جاده ای در 
تصادفات نوروزی نسبت به سال گذشته 22 درصد کاهش داشته 
و شمار قربانیان 821نفر و تعداد مصدومان بالغ بر 16هزار نفر 

گزارش شده است.
وی با بیان اینکه اوج تصادفات در 28 اسفندماه سال گذشته بود، 
گفت: همچنان بازگشت هموطنان به شهرهای شان ادامه دارد و 

عمده انباشتگی در گیلان و مازندران است.

نقشه ناکام اخاذی 3هزاردلاری 
مردی که با فریب زنی، او را قربانی نقشه شوم خود کرده و با تهیه 

فیلم سیاه، قصد اخاذی 3هزاردلاری داشت، دستگیر شد.
به گزارش همشهری، زن جوانی در تعطیلات نوروز به دادسرای 
جنایی تهران رفت و گفت به دام یک مرد متجاوز گرفتار شده است.

وی توضیح داد: من دفتر طراحی و دکوراسیون دارم و در زمینه 
تجهیزات ویلا فعالیت می کنم. چند روز قبل مردی به عنوان 
مشتری با من تماس گرفت و گفت قصد تجهیز کردن ویلایش در 
شمال کشور را دارد. قرار شد کار او را انجام بدهم و روز حادثه با وی 
قرار گذاشتم تا درباره مسائل کاری با یکدیگر صحبت کنیم اما خبر 

نداشتم که او نقشه شومی در سر دارد.
وی ادامه داد: روز حادثه مرد جوان سوار ماشین من شد و قرار شد به 
یک کافه برویم تا قرارداد کاری را تنظیم کنیم اما هنوز مسافتی طی 
نکرده بودیم که مرد جوان چاقویی روی پهلویم قرار داد و مرا تهدید 
به قتل کرد. وی از من خواست تا به منطقه ای در جنوب تهران 
برویم و با تهدید مرا به خانه ای قدیمی انتقال داد. در آنجا با تهدید 
به من تجاوز کرد و ازمن عکس و فیلم سیاه گرفت. او تهدید کرد 
که اگر شکایت کنم فیلم وعکس هایم را در فضای مجازی منتشر 
کرده و آبرویم را می برد. حتی عکس زنی در گوشی اش را نشانم 
داد و گفت او با این ترفند، طعمه هایش را ربوده و تسلیم نیت های 
شیطانی اش می کند. حتی می گفت یکی از طعمه هایش تصمیم به 
شکایت داشته که وی عکس ها را منتشر کرده و زن جوان را مجبور 
کرده شکایتش را پس بگیرد. وی ادامه داد: آن روز وحشتناک 
گذشت و مرد متجاوز پس از چند ساعت با اجرای نقشه شیطانی و 
سرقت طلاهایم، رهایم کرد اما من از ترس انتشار عکس و فیلم ها 
جرأت نکردم شکایتی علیه وی مطرح کنم تا اینکه شب عید مرد 
متجاوز به من زنگ زد و درخواست کرد که به عنوان پیش پرداخت 
3هزاردلار تهیه کنم و به او برسانم. وی می گفت اگر دلارها را به او 
نرسانم فیلم ها را منتشر می کند و آبرویم را می برد. من که به شدت 
اعصابم به هم ریخته بود موضوع را با دوستانم درمیان گذاشتم و آنها 
از من خواستند علیه مرد متجاوز شکایت کنم تا به زودی دستگیر 
شود و به مجازات برسد.به این ترتیب بود که ترس را کنار گذاشتم 
و تصمیم به شکایت گرفتم. با ثبت این شکایت، تحقیقات به دستور 
قاضی امیر حسین مردانی، بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی 

تهران برای دستگیری متهم فراری آغاز شده است.

 6کیلومتر لوله کشی برای 
قاچاق سوخت

قاچاقچیان سوخت به طور مخفیانه خط لوله ای به طول 6کیلومتر را 
از ساحل به دریا کشیده و از این طریق مقادیر زیادی سوخت قاچاق 

می کردند اما با هوشیاری مرزبانان این خط قاچاق لو رفت.
به گزارش همشهری، مأموران مرزبانی میناب واقع در استان 
هرمزگان، مدتی قبل از وجود یک خط مخفیانه قاچاق سوخت در 
سواحل منطقه باخبر شدند. شواهد نشان می داد که قاچاقچیان 
سوخت از طریق این خط مخفیانه که به دل دریا کشیده شده است، 
مقادیر زیادی سوخت به شناورهای متخلف قاچاق می کنند. در این 
شرایط جست وجوها برای یافتن این خط آغاز شد. مأموران پس از 
مدتی جست وجو در مناطق ساحلی میناب سرانجام موفق شدند 
چندین خط لوله را که به طرز ماهرانه ای زیر ماسه ها پنهان شده بود  
کشف کنند. سردار بهادر اسماعیلی، فرمانده مرزبانی هرمزگان در 
این باره گفت: اکیپ های گشت دریایی و خودرویی پس از ساعت ها 
جست و جو در محل، موفق شدند انشعابات این لوله ها را که در زیر 
ماسه های ساحل جاسازی شده بود و حدود 6کیلومتر طول داشت 

و به دریا کشیده شده بود، شناسایی کنند.

کوتاه از حادثه

تعیین حریم شهر مجومرد استان یزد نیاز به بازنگری دارد
 در پی انتزاع شهر مجومرد از اشکذر یزد، حریم و محدوده 
قانونی شهر مجومرد بدون رعایت ضوابط عرفی و ثبتی و 
قانونی، تعیین شد. با توجه به اینکه انجام این اقدام، شامل 
اراضی کشاورزی و اراضی تحت مالکیت ثبتی اهالی شهر 
مجومرد شده است و از جهتی حدود تعیین حق دسترسی 
این شهر به جاده های اصلی و ریلی را محدود  کرده و عملا 
پیشرفت شهر مجومرد را به صفر می رساند، از مسئولان 
درخواست داریم تا هر چه سریع تر این مشکل را مرتفع کنند 

تا حقوق شهروندان آن ضایع نشود.
ساکنان شهر مجومرد

رسیدگی به پرونده های قضایی در دادسرای شهید مفتح 
شهر زیبا، کند است

چند روز پیش برای پیگیری پرونده ام به دادسرای شهید 
مفتح واقع در شهرزیبا مراجعه کردم. تراکم پرونده ها در 
این دادسرا بسیار زیاد است  و نحوه زمانبندی رسیدگی به 
پرونده ها هم مشخص نیست. از طرفی ماموری هم وجود 
ندارد که جلوی نزاع ودرگیری شاکیان و متهمان را بگیرد که 

همین مسئله فضا را ناامن می کند. 
کدیور از تهران

بیمه کارگران ساختمانی چه شد؟
آبان ماه سال 1401مسئولان اعلام کردند که کارگران ساختمانی 
بیمه می شوند. اکنون 6 ماه از آن تاریخ گذشته و هنوز هیچ اقدامی 
در این زمینه صورت نگرفته است حتی فرم ثبت نام اولیه را هم 
در اختیار کارگران قرار نمی دهند.ازطرفی نرخ بیمه خویش فرما 
به قدری زیاد است که در توان مالی کارگران نیست و افراد تحت 
تکفل شان را هم پوشش نمی دهد. ما کارگران ساختمانی معضلات 
زیادی داریم که بیمه از مهم ترین شان است درخواست مان این است 

که هرچه سریع تر این طرح اجرایی شود.
احد زاده از تهران

ساخت خانه های بیشتر راه حل مشکل مسکن نیست
دولت اعلام کرده است که درنظر دارد با ساخت یک میلیون واحد 
مسکونی در سال و فروش آن به متقاضیان، مشکل مسکن را حل 
کند درحالی که اجرای این طرح به هیچ وجه درست و کارآمد نیست 
و فقط به دلالی مسکن دامن می زند. یکی از بهترین اقدامات برای 
حل این مشکل، ساخت مسکن و اجاره دادن آن به متقاضیان، 
با نظارت مستقیم دولت است. این روشی است که در بسیاری از 
کشورها اجرا شده و نتیجه داده است. با اجرای این طرح هم قیمت ها 
کنترل می شود هم نیاز کاذب به خرید مسکن از بین می رود و هم 

دست واسطه و دلال از این بازار کوتاه خواهد شد.
داوودپور از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

متهمان پس از نخستین جنایت، هنگام طراحی نقشه 3قتل دیگر دستگیر شدند

جنایت؛ شرط هولناک یک ازدواج 

اعضای باند تبهکاری به بهانه تهیه 

انتظامی
ویزا 6نفر را ربوده و با ارسال 
فیلم های ضرب و شتم آنها برای 

خانواده های شان دست به اخاذی می زدند.
به گزارش همشهری، چند روز قبل به مأموران 
پلیس آگاهی قم خبر رسید که اعضای یک باند 
آدم ربایی تعدادی از اتباع کشور افغانستان را ربوده 
و از آنها باجگیری کرده اند. آنطور که شواهد اولیه 
نشان می داد گروگان ها قصد تهیه ویزای کشورهای 
خارجی را داشتند که از طریق شبکه های اجتماعی 
در دام گروگانگیران افتاده بودند. هنوز هیچ کس از 
سرنوشت گروگان ها و محل نگهداری شان اطلاعی 
نداشت و معلوم نبود در چه شرایطی به سرمی برند. با 

وجود این تحقیقات برای نجات آنها آغاز شد.
در جریان تحقیقات مقدماتی معلوم شد سرکرده 
این باند زنی جوان است که در شبکه های اجتماعی 
افرادی را که به دنبال دریافت ویزای کشورهای 
خارجی هستند فریب داده و با آنها قرار ملاقات 
می گذارد. آنها وقتی در محل قرار حاضر می شدند 
همدستان زن شیاد محاصره شان کرده و با بستن 
دست و پا و چشمان شان آنها را می ربودند. آنها با 
اجرای این نقشه توانسته بودند 6نفر را فریب داده و 
بربایند و بررسی ها نشان می داد با وجود باج گیری 
و سرقت اموال شان همچنان آنها را در اسارت نگه 

داشته اند.
هرچه تحقیقات ادامه پیدا می کرد، کارآگاهان به 
اطلاعات بیشتری در این باره دست پیدا می کردند 
تا اینکه سرانجام موفق شدند مخفیگاه آدم ربایان را 
شناسایی کرده و در عملیاتی ضربتی ضمن آزادی 

6مرد ربوده شده، 8عضو این باند را دستگیر کنند.

یک زن؛ سردسته باند گروگانگیری 

حسن غریب، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
قم در این باره گفت:  اعضای این باند اغلب در شبکه 
اجتماعی فیسبوک با اتباعی که قصد تهیه ویزا برای 
کشورهای خارجی را داشتند آشنا شده و با برقراری 
ارتباط با آنان، وعده اخذ ویزا برای کشورهای دیگر 
به آنها می دادند. دستگیرشدگان پس از جلب 
اعتماد، برای انجام امور اداری و اسکان چند روزه 
متقاضیان ویزا، با آنان قرار ملاقات گذاشته و در این 

ملاقات آنها را می ربودند.
وی در ادامه گفت:  سرکرده این باند یک خانم بود 
که به دستور او متهمان با بستن دستان و چشمان 
گروگان ها آنها را ضرب و جرح و آزار و اذیت کرده و 
از این صحنه ها فیلمبرداری کرده و با ارسال تصاویر 

برای خانواده های شان از آنها اخاذی می کردند.
دادستان قم ادامه داد: مشارکت در آدم ربایی، سرقت 
مقرون به آزار، حبس غیرقانونی و تحصیل مال از 
طریق نامشروع از جرایم اعضای این باند است و 

تحقیقات در این باره ادامه دارد.

درگیری مرگبار اهالی ۲روستا
 درگیری شماری از اهالی 2روستا در سبزوار، حادثه تلخی را رقم زد و به جان 

داخلی
باختن یکی از طرفین منجر شد.

به گزارش همشهری، این درگیری یکشنبه شب اتفاق افتاد؛ ماجرا از این 
قرار بود که تعدادی از جوانان روستاهای خیرآباد و باغجر که از مدتی قبل با یکدیگر اختلاف 
داشتند با یکدیگر درگیر شدند. شدت این درگیری به حدی بود که صدای تیراندازی از دور 
شنیده می شد و در این شرایط بود که مأموران پلیس برای برقراری نظم و آرامش، خود را به 

محل درگیری رساندند.
سرهنگ مهدی هادیان، جانشین فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار در این باره گفت:  
تعدادی از افراد درگیر در برابر مأموران مقاومت کردند و حتی شیشه چند خودروی 
انتظامی را نیز تخریب کردند. در این شرایط، مأموران با تیراندازی هوایی به جولان طرفین 
درگیری پایان دادند و با توجه به اینکه چند تن در این نزاع دچار مصدومیت و برخی از آنها 
به وسیله سلاح سرد و سنگ پرانی در درگیری، زخمی شده بودند توسط پلیس و اهالی 
محل به بیمارستان انتقال یافتند که برابر اعلام مرکز درمانی، یکی از آنان جان خود را از 

دست داده است.
به گفته وی، در این ارتباط چند متهم دستگیر شده اند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.


